ALLERGENES des produits Quick - Valable du 25 08 2015 au 26 10 2015 - France

® Présence
4 o Traces
N quick
Ingrédients % . gl ,3 ]
e g 5 g § g S lis| = : | 3 5 g =
| C I T T O 16 - - O I 2 B
Produits 2 £ g |58 =
<

Burger Bigo(t Tartare - Tomate & Herbes o o o o ([ J o ([ J o (e}
Burger Bigo(t Poivre - Moutarde a I'ancienne (] o o ] o (] o ()
Supréme Chicken BBQ Bacon f¢) o} o o o ([ J o o o
Cheese Max o o o) o o o) o
Burger Sauce 3 la Vache qui rit o o o () ()
Supréme ClassiQ o o o o o o o o)
Quick 'n Toast [ ) o o o o [ )
Long Bacon o o) o o ([
Long Chicken o o o) o ¢} o o) o o o) (o)
Long Fish o o o) o o o o) o) o o o)
Giant Max (] o [e) o o (]
Giant [ o [e) o o (]
Cheeseburger o o o o o ) o
Quick 'n Cheese (**) o o o o o o 0
Beef'N Toast (**) o o o o o o o o
Long Beef (**) o o o o o o o
Burger snack Charal (**) o o o o o
La Quick BOX (Cheesy Philadelphia 6P, CHICKEN DIPS 6P, CHICKEN WINGS 6P) (o] [e) o o (o] o o o o
Cheesy Philadelphia o o
Chicken Dips (par 4 ou par 7) o 0 o 0 () o () o) (0]
Chicken Wings o o [ ] o o o o o o
New Fish 'n Dips (par 3 ou apr 7) [ ] O 0O ®
Tartare ] {
Barbecue
Andalouse o o o o o
Hot Salsa o
Curry o o

Nos SALADES

La Petite Salade

La Gourmande Chicken Dips o [ [ [ J o o
La Gourmande Morceaux de Filets de poulet Roti o o o e} o o
La Gourmande Fish N' Dips o o o o
L'Irrésistible Chicken Dips o (] o o o 0 ()
L'Irrésistible Morceaux de Filets de poulet Réti o ([ J o o o o o
L'Irrésistible Fish N' Dips [ J ] o e} o
L'lItalienne Chicken Dips o [ [ [ J () ()
L'ltalienne Morceaux de Filets de poulet R6ti o o o e} o o
L'lItalienne Fish N' Dips [ [ o) (]
Tomatoes

Sauce saveur olive et citron [ J (]

Sauce fromage blanc ciboulette o [ ] o o

Sauce au vinaigre balsamique o

Rustiques ( petites- moyennes ou grandes) O (0] o o o o o o (@)
Frites ( petites- moyennes ou grandes) [e) O [e) O [e) O [©) O [©) O
Cup Mayonnaise o o o

Dosette Ketchup o

Cup Fromagére tomate-basilic o o o o

Cornet vanille [ o o
Softy FRAISE  (glace + nappage fraise + noisettes caramélisées) o o

Softy CARAMEL  (glace + nappage caramel + noisettes caramélisées) o o

Softy CHOCO  (glace + nappage choco + noisettes caramélisées) o o o
MIX MANIA LION (Creme glacée + nappage caramel + topping Lion) o o o ) o
MIX MANIA SMARTIES (creme glacée + nappage chocolat + topping °® °® °®
Smarties)

MIX MANIA MARS (créme glacée + nappage chocolat caramel + topping

Mars) o o o o o
MISX MANIA SNICKERS __(creme glacee + nappage chocolat caramel +

tonning Mars) d d d d d
MIX MANIA TWIX  (créme glacée + nappage chocolat caramel + topping

Twix) o ([ o o o o
Milk-Shake Fraise (]

Milk-Shake Vanille (]
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Milk-Shake Caramel o
Milk-Shake Péche Blanche o
MAX SUPER TWISTER *) o
MAGNUM AMANDE *) o ° °
CORNETTO *) o ° ° ° °
Donut Chocolat o o o o o
Donut Fraise O o o o o
Crumble Ice Fraise Topping Fraise (0] o (0] o
Crumble Ice Fraise Topping Chocolat e) o e) o o
Crumble Ice Fraise Topping Caramel (0] o (0] o
Bigoo choco pépites e) o e) o o o
Ceeur de beignets o o o) o o o
Fondant chocolat o o
Churros (par 5 ou par 10) o o) o) o o) o o) o) o) ()
Gateau d'anniversaire o o o o o

Funny' Melon

Mini Yop Fraise o

Yop Fraise o

Yaourt Fraise [ ]

Gourde Andros

P'tit Dros

Croissant (] o o )

Pain au chocolat (] (] o [

Brunch sucrée Brioche pain perdu O (e} (o) 0 o 0 o [e) e) o e) (0]

NOS BOISSONS

Pepsi Regular

Pepsi Max

Pepsi Next

7UP

Oasis Tropical [ J
Orangina Regular o

Tropicana Orange

Tropicana Pomme

Lipton Ice Tea
Vittel

San Pellegrino
Biére Heineken o ([

Espresso, Café, Thé [e)

Mocha, Chocolat, Cappuccino, Latte (Vanille/Caramel) o
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)
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Disponible uniquement dans les restaurants proposant des viandes certifiées Halal



